
2022年第四批个人会员教育培训测评合格名单

专监72；监理员80；安全员94；合计246 

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 黎彦斌 男 441900********2238 东莞市大业建筑技术咨询有限公司 B22020050 专业监理工程师证 2022-01-24 15:17:51

2 钟海鹏 男 441622********4516 东莞市大业建筑技术咨询有限公司 B22020051 专业监理工程师证 2022-01-24 16:55:05

3 曾庆雄 男 441402********0410 东莞市宏业建设工程监理有限公司 B22020052 专业监理工程师证 2022-02-09 10:35:02

4 关卓新 男 440682********2115 广东恒信建设咨询有限公司 B22020053 专业监理工程师证 2022-01-21 22:05:29

5 王明德 男 420106********5114 深圳市昊源建设监理有限公司 B22020054 专业监理工程师证 2022-01-28 09:27:38

6 罗满元 男 430422********9013 湘潭市宏达建设监理有限公司 B22020055 专业监理工程师证 2022-02-01 20:21:25

7 冯德华 男 440682********607X 佛山市南海城乡建设工程监理有限公司 B22020056 专业监理工程师证 2022-02-08 12:21:35

8 李婵君 女 440982********2347 广东建咨工程管理有限公司 B22020057 专业监理工程师证 2022-02-01 14:05:32

9 李集华 男 441421********1414 广东西江建设发展有限公司 B22020058 专业监理工程师证 2022-01-27 23:18:04

10 黄金奋 男 440902********3251 广东诚安项目管理有限公司 B22020059 专业监理工程师证 2022-01-25 19:46:47

11 张美 女 440281********3241 广东国晟建设监理有限公司 B22020060 专业监理工程师证 2022-01-26 10:06:37

12 黎杰和 男 450205********0719 广东竞成工程项目管理有限公司 B22020061 专业监理工程师证 2022-02-03 16:58:33

13 杜伯川 男 440103********421X 广东省建筑工程监理有限公司 B22020062 专业监理工程师证 2022-02-06 16:20:21



14 湛洋 男 430681********9332 吉林省成兴工程监理有限公司 B22020063 专业监理工程师证 2022-01-24 11:02:39

15 全飞宇 男 440823********1254 吉林省成兴工程监理有限公司 B22020064 专业监理工程师证 2022-01-24 11:10:44

16 王福传 男 340621********0018 吉林省成兴工程监理有限公司 B22020065 专业监理工程师证 2022-01-26 20:27:13

17 郭伟强 男 432325********3531 江西中昌工程咨询监理有限公司 B22020066 专业监理工程师证 2022-02-06 08:32:27

18 吴华聪 男 440683********5110 佛山市建辉监理有限公司 B22020067 专业监理工程师证 2022-02-07 15:38:28

19 张红日 男 371082********2110 肇庆市佳业工程咨询有限公司 B22020068 专业监理工程师证 2022-01-28 16:13:13

20 潘宏长 男 452427********3319 成都海发建设工程监理有限公司 B22020069 专业监理工程师证 2022-01-30 13:36:06

21 叶双梓 男 441624********5230 成致项目管理有限公司 B22020070 专业监理工程师证 2022-01-25 14:23:14

22 刘燕 女 350722********0943 福州市安永工程监理有限公司 B22020071 专业监理工程师证 2022-02-09 17:37:19

23 赖鹏飞 男 441324********0030 公诚管理咨询有限公司 B22020072 专业监理工程师证 2022-01-21 15:29:03

24 杨文武 男 610321********0434 公诚管理咨询有限公司 B22020073 专业监理工程师证 2022-01-21 16:04:55

25 黄坤国 男 440881********0034 公诚管理咨询有限公司 B22020074 专业监理工程师证 2022-01-21 18:59:22

26 林志国 男 441900********2794 广东广信建筑工程监理有限公司 B22020075 专业监理工程师证 2022-01-24 01:40:22

27 张辉进 男 440923********7530 广东和诚建投集团有限公司 B22020076 专业监理工程师证 2022-01-27 12:27:59

28 章雷 男 340823********6131 广东铁路建设监理有限公司 B22020077 专业监理工程师证 2022-01-28 06:33:45

29 余家会 女 510281********1988 广东伟达工程咨询顾问有限公司 B22020078 专业监理工程师证 2022-01-21 17:08:58

30 黄苑杰 男 441723********341X 广东永信工程管理有限公司 B22020079 专业监理工程师证 2022-02-10 10:02:03

31 范俊潇 男 350724********2018 广东粤能工程管理有限公司 B22020080 专业监理工程师证 2022-01-23 20:37:30



32 吕斌 男 440803********2410 广东至衡工程管理有限公司 B22020081 专业监理工程师证 2022-01-25 13:04:23

33 张慧 女 140429********1625 广东至衡工程管理有限公司 B22020082 专业监理工程师证 2022-01-27 11:38:09

34 蔡剑辉 女 430202********4021 广东至优建设项目咨询有限公司 B22020083 专业监理工程师证 2022-01-24 15:41:53

35 黄金金 女 360730********1426 广东至优建设项目咨询有限公司 B22020084 专业监理工程师证 2022-01-24 17:40:17

36 秦鹏 男 421081********0039 广东重工建设监理有限公司 B22020085 专业监理工程师证 2022-01-25 10:53:03

37 何飞 男 612522********3012 广州轨道交通建设监理有限公司 B22020086 专业监理工程师证 2022-02-08 22:55:00

38 劳学林 男 440982********2096 广州宏达工程顾问集团有限公司 B22020087 专业监理工程师证 2022-02-09 16:35:52

39 周文建 男 360429********0010 广州华申建设工程管理有限公司 B22020088 专业监理工程师证 2022-01-25 11:32:38

40 梁志健 男 440103********5110 广州建筑工程监理有限公司 B22020089 专业监理工程师证 2022-01-21 13:20:16

41 邓晓君 女 440683********3021 广州建筑工程监理有限公司 B22020090 专业监理工程师证 2022-01-21 15:20:50

42 陆合爱 男 440724********7291 广州建筑工程监理有限公司 B22020091 专业监理工程师证 2022-01-22 22:46:17

43 杨绮清 女 441781********0122 广州建筑工程监理有限公司 B22020092 专业监理工程师证 2022-01-26 00:10:40

44 陈清 男 440111********0037 广州名都建设项目管理有限公司 B22020093 专业监理工程师证 2022-01-27 11:36:57

45 张俊 男 441202********2316 广州市房实建设工程监理有限公司 B22020094 专业监理工程师证 2022-01-27 15:24:02

46 刘晋林 男 430903********0039 广州市市政工程监理有限公司 B22020095 专业监理工程师证 2022-01-25 21:17:46

47 李宏义 男 440505********0018 广州市市政工程监理有限公司 B22020096 专业监理工程师证 2022-01-31 10:48:13

48 廖煜 男 441402********021X 广州穗科建设管理有限公司 B22020097 专业监理工程师证 2022-01-28 23:16:50

49 谢锋 男 430422********2133 华联世纪工程咨询股份有限公司 B22020098 专业监理工程师证 2022-01-26 18:31:45



50 徐萧俊 男 362202********443X 上海天佑工程咨询有限公司 B22020099 专业监理工程师证 2022-02-07 20:35:49

51 罗斌 男 511322********2575 深圳市大兴工程管理有限公司 B22020100 专业监理工程师证 2022-02-09 15:17:33

52 潘远业 男 441821********0431 亚太勤业工程咨询有限公司 B22020101 专业监理工程师证 2022-01-28 12:52:10

53 张力 男 440727********0017 阳春市科正建设监理有限公司 B22020102 专业监理工程师证 2022-01-25 10:57:21

54 黄艳 女 421023********5369 中国水利水电建设工程咨询中南有限公司 B22020103 专业监理工程师证 2022-02-01 14:26:31

55 邵炫 男 445102********0316 中投德创建工有限公司 B22020104 专业监理工程师证 2022-02-01 16:33:00

56 叶国栋 男 441624********0018 广东万业工程管理有限公司 B22020105 专业监理工程师证 2022-02-08 16:08:46

57 庄楚雄 男 440582********6610 广东万业工程管理有限公司 B22020106 专业监理工程师证 2022-02-09 15:21:37

58 韦彩金 女 441621********3043 河南晟华工程管理有限公司 B22020107 专业监理工程师证 2022-01-24 15:44:00

59 李震曦 男 430821********095X 河南晟华工程管理有限公司 B22020108 专业监理工程师证 2022-01-30 18:37:17

60 蔡约翰 男 445202********0616 公诚管理咨询有限公司 B22020109 专业监理工程师证 2022-01-22 17:30:30

61 彭春龙 男 445222********0812 公诚管理咨询有限公司 B22020110 专业监理工程师证 2022-01-24 15:43:10

62 赖泽浩 男 445281********0899 公诚管理咨询有限公司 B22020111 专业监理工程师证 2022-02-09 20:20:24

63 李漫凯 男 445202********7730 公诚管理咨询有限公司 B22020112 专业监理工程师证 2022-02-10 12:39:15

64 余治江 男 430503********1556 广东联发工程咨询有限公司 B22020113 专业监理工程师证 2022-01-26 12:50:29

65 卢兴 男 441402********0210 深圳市合一技术咨询有限公司 B22020114 专业监理工程师证 2022-01-23 20:06:04

66 卢景贤 男 352623********2678 中誉恒信工程咨询有限公司 B22020115 专业监理工程师证 2022-02-06 21:21:14

67 孔志伟 男 420921********3052 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B22020116 专业监理工程师证 2022-01-25 01:08:48



68 陈喆 男 440103********601X 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B22020117 专业监理工程师证 2022-01-28 10:19:22

69 兰潮 男 360302********5012 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B22020118 专业监理工程师证 2022-02-05 00:34:59

70 孙淮军 男 350521********0010 深圳市九州建设技术股份有限公司 B22020119 专业监理工程师证 2022-01-22 21:40:21

71 周康 男 362523********0036 深圳市物业工程建设监理有限公司 B22020120 专业监理工程师证 2022-01-25 21:14:34

72 蒋健 男 431125********0614 浙江江南工程管理股份有限公司 B22020121 专业监理工程师证 2022-01-21 10:35:08

合计：72人

监理员

1 李宏灯 男 431127********1531 广东恒信建设咨询有限公司 C22020001 监理员证 2022-01-21 18:24:56

2 孔祥杰 男 440881********3191 广州广骏工程监理有限公司 C22020002 监理员证 2022-02-04 15:27:05

3 李辉扬 男 440923********2636 深圳市龙佳建工程项目管理有限公司 C22020003 监理员证 2022-01-23 20:32:35

4 郭远程 男 431027********2016 深圳市龙建建设监理有限公司 C22020004 监理员证 2022-01-25 11:02:45

5 黄林辉 男 445381********171X 广东西江建设发展有限公司 C22020005 监理员证 2022-02-08 17:56:01

6 陈淑敏 女 440682********5424 四川力嘉工程项目管理有限公司 C22020006 监理员证 2022-01-26 19:14:47

7 卢文强 男 360734********5518 广州城工工程管理有限公司 C22020007 监理员证 2022-01-22 20:39:07

8 刘天杰 男 430424********8698 佛山市建怡工程监理有限公司 C22020008 监理员证 2022-02-06 17:52:21

9 董奕瑭 男 441226********3415 广东承泰工程管理有限公司 C22020009 监理员证 2022-01-21 16:16:06

10 康振球 男 441881********5018 广东承泰工程管理有限公司 C22020010 监理员证 2022-01-26 20:52:08



11 于轩靖 男 440203********6134 广东瑞天源工程管理有限公司 C22020011 监理员证 2022-01-30 15:05:01

12 刘家俊 男 440603********4216 广东瑞天源工程管理有限公司 C22020012 监理员证 2022-01-30 15:06:49

13 欧智聪 男 511602********2516 广东瑞天源工程管理有限公司 C22020013 监理员证 2022-01-30 22:30:52

14 吴春林 男 440982********6692 广东正茂工程管理有限公司 C22020014 监理员证 2022-02-02 23:29:07

15 姚振辉 男 440102********0039 成致项目管理有限公司 C22020015 监理员证 2022-01-25 03:39:47

16 陈皓彬 男 440681********5910 成致项目管理有限公司 C22020016 监理员证 2022-01-25 15:52:40

17 施坚强 男 440784********4512 成致项目管理有限公司 C22020017 监理员证 2022-02-05 21:33:54

18 卢杏梅 女 440681********3620 广东奥科工程管理有限公司 C22020018 监理员证 2022-01-25 15:23:05

19 刘小娟 男 460033********6578 广东广信建筑工程监理有限公司 C22020019 监理员证 2022-01-26 20:48:10

20 黄思婷 女 441523********6400 广东海外建设咨询有限公司 C22020020 监理员证 2022-01-26 17:06:46

21 黄倩怡 女 440183********404X 广东和兴建设项目管理有限公司 C22020021 监理员证 2022-02-08 21:32:42

22 章学铭 男 445102********2338 广东宏茂建设管理有限公司 C22020022 监理员证 2022-01-28 10:11:50

23 王月敏 女 230606********5620 广东华迪工程管理有限公司 C22020023 监理员证 2022-01-27 21:36:38

24 刘敏 女 441602********1241 广东建设工程监理有限公司 C22020024 监理员证 2022-01-22 22:30:43

25 欧阳鹏飞 男 430482********8772 广东建设工程监理有限公司 C22020025 监理员证 2022-01-25 17:31:08

26 唐晓东 男 430481********6378 广东名匠项目管理有限公司 C22020026 监理员证 2022-01-23 10:45:32

27 曾佳佳 女 510623********3126 广东省建筑工程监理有限公司 C22020027 监理员证 2022-01-27 16:19:08

28 史建军 男 142622********0011 广东顺业石油化工建设监理有限公司 C22020028 监理员证 2022-01-26 18:27:21



29 黄镜奋 男 445221********6550 广东粤源工程咨询有限公司 C22020029 监理员证 2022-01-21 19:00:37

30 陈懿然 男 440803********2415 广东重工建设监理有限公司 C22020030 监理员证 2022-01-24 17:55:51

31 李保春 男 440221********1516 广东重工建设监理有限公司 C22020031 监理员证 2022-02-06 15:23:37

32 袁志明 男 450321********0011 广州宏达工程顾问集团有限公司 C22020032 监理员证 2022-01-21 15:36:47

33 史海烽 男 362321********6218 广州华申建设工程管理有限公司 C22020033 监理员证 2022-02-07 18:32:26

34 詹贤才 男 445122********1213 广州建筑工程监理有限公司 C22020034 监理员证 2022-01-21 11:12:33

35 朱柏年 男 440921********4514 广州建筑工程监理有限公司 C22020035 监理员证 2022-01-24 17:53:28

36 古祺俊 男 440105********6616 广州建筑工程监理有限公司 C22020036 监理员证 2022-01-26 15:06:42

37 黄杰成 男 440782********5016 广州建筑工程监理有限公司 C22020037 监理员证 2022-01-27 20:42:31

38 陈芝萩 男 440981********3513 广州建筑工程监理有限公司 C22020038 监理员证 2022-01-30 19:12:49

39 李学贤 男 350783********1519 广州联嘉建设监理有限公司 C22020039 监理员证 2022-01-21 11:44:20

40 林辉翔 男 441881********6634 广州名都建设项目管理有限公司 C22020040 监理员证 2022-02-10 11:52:53

41 周志林 男 441821********3033 广州市诚铁监理咨询有限公司 C22020041 监理员证 2022-01-26 14:40:02

42 钟雨航 男 440183********0713 广州市广州工程建设监理有限公司 C22020042 监理员证 2022-01-29 14:47:23

43 吕嘉俊 男 440784********0619 广州市汇源通信建设监理有限公司 C22020043 监理员证 2022-01-26 14:39:57

44 林嘉玮 男 350181********1614 广州市市政工程监理有限公司 C22020044 监理员证 2022-01-24 23:31:23

45 张杰 男 445222********0015 广州苏粤工程项目管理有限公司 C22020045 监理员证 2022-01-24 14:52:10

46 王拔高 男 460004********0617 广州珠江工程建设监理有限公司 C22020046 监理员证 2022-01-21 15:47:57



47 魏哲伦 男 620503********7417 广州珠江工程建设监理有限公司 C22020047 监理员证 2022-01-22 21:56:55

48 祝云 男 360121********0033 广州珠江工程建设监理有限公司 C22020048 监理员证 2022-01-23 11:15:46

49 周成峰 男 362422********0039 广州珠江工程建设监理有限公司 C22020049 监理员证 2022-01-25 15:46:07

50 李立燊 男 440511********5116 广州珠江工程建设监理有限公司 C22020050 监理员证 2022-02-07 17:11:05

51 谢沛冰 女 450802********4125 广州珠江工程建设监理有限公司 C22020051 监理员证 2022-02-08 21:47:54

52 温树华 男 441881********7419 华联世纪工程咨询股份有限公司 C22020052 监理员证 2022-01-23 18:49:07

53 郑杰彬 男 441502********2118 深圳市深龙港建设监理有限公司 C22020053 监理员证 2022-02-04 20:08:21

54 蓝文乐 男 441422********0034 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C22020054 监理员证 2022-01-21 16:19:59

55 叶浩洋 男 450721********7213 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C22020055 监理员证 2022-01-27 22:50:58

56 刘威 男 430482********8730 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C22020056 监理员证 2022-02-07 02:04:03

57 郑爱萍 女 445302********3345 四川同创建设工程管理有限公司 C22020057 监理员证 2022-01-26 16:20:19

58 严弘炜 男 445302********0016 驿涛项目管理有限公司 C22020058 监理员证 2022-01-24 22:07:07

59 曾展阳 男 440921********4812 中科高盛咨询集团有限公司 C22020059 监理员证 2022-02-03 21:28:23

60 幸程溢 男 441481********4657 中洋国际咨询有限公司 C22020060 监理员证 2022-01-21 11:50:25

61 李嘉聪 男 441302********7517 广东筑成工程管理有限公司 C22020061 监理员证 2022-01-27 12:23:11

62 洪奕钿 男 445121********3116 惠州市博升工程管理有限公司 C22020062 监理员证 2022-02-01 23:30:53

63 陈名 男 441302********0011 惠州市建设集团工程建设监理有限公司 C22020063 监理员证 2022-01-21 10:37:53

64 梁宇锋 男 440981********8618 江门市新会区冈州工程建设监理有限公司 C22020064 监理员证 2022-01-27 12:49:12



65 刘穗芬 男 440225********7913 清远正佳项目管理有限公司 C22020065 监理员证 2022-01-26 11:05:22

66 陈晓桐 男 445202********0052 公诚管理咨询有限公司 C22020066 监理员证 2022-01-29 14:47:38

67 苏耿标 男 445281********2215 公诚管理咨询有限公司 C22020067 监理员证 2022-02-07 10:50:44

68 黎坤 男 421222********285X 深圳市大兴工程管理有限公司 C22020068 监理员证 2022-02-09 15:12:55

69 曾皓迪 男 130102********0615 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C22020069 监理员证 2022-02-09 12:00:23

70 肖江朋 男 440923********2154 深圳市佳安特工程建设管理有限公司 C22020070 监理员证 2022-01-24 23:20:11

71 周重琼 男 450329********1734 深圳市物业工程建设监理有限公司 C22020071 监理员证 2022-01-27 19:04:29

72 朱夏威 男 432522********0695 深圳市物业工程建设监理有限公司 C22020072 监理员证 2022-02-07 14:57:07

73 郭兴 男 450502********079X 深圳现代建设监理有限公司 C22020073 监理员证 2022-02-05 10:19:29

74 陈娟 女 320911********6623 中海监理有限公司 C22020074 监理员证 2022-01-21 10:22:42

75 陈宇豪 男 430124********291X 中海监理有限公司 C22020075 监理员证 2022-01-21 19:47:02

76 招李林 男 440883********3937 中海监理有限公司 C22020076 监理员证 2022-01-21 21:50:59

77 胡焕金 男 411524********5110 中海监理有限公司 C22020077 监理员证 2022-02-10 14:25:24

78 刘茂淋 男 440183********2456 广东华工工程建设监理有限公司 C22020078 监理员证 2022-01-21 13:10:42

79 周啸天 男 220323********4816 珠海市城市开发监理有限公司 C22020079 监理员证 2022-01-29 15:37:55

80 宋玉京 男 362202********2572 珠海天泽建设项目管理有限公司 C22020080 监理员证 2022-01-24 18:21:22

合计：80人



安全监理员

1 黄世豪 男 450332********2110 广东粤建工程项目管理有限公司 A22020001 安全员证 2022-02-06 18:58:17

2 黄林辉 男 445381********171X 广东西江建设发展有限公司 A22020002 安全员证 2022-02-08 16:47:32

3 刘天杰 男 430424********8698 佛山市建怡工程监理有限公司 A22020003 安全员证 2022-02-06 17:10:25

4 罗汉林 男 452726********1399 广东国晟建设监理有限公司 A22020004 安全员证 2022-01-24 14:59:58

5 廖忠辉 男 441427********2317 广东钧信建设管理有限公司 A22020005 安全员证 2022-01-25 17:21:15

6 张红日 男 371082********2110 肇庆市佳业工程咨询有限公司 A22020006 安全员证 2022-01-28 16:28:15

7 卢杏梅 女 440681********3620 广东奥科工程管理有限公司 A22020007 安全员证 2022-01-25 11:28:09

8 李湘淳 男 430381********3610 广东财贸建设工程顾问有限公司 A22020008 安全员证 2022-02-10 19:00:31

9 朱锦佺 男 441203********091X 广东工程建设监理有限公司 A22020009 安全员证 2022-01-21 10:59:40

10 刘小娟 男 460033********6578 广东广信建筑工程监理有限公司 A22020010 安全员证 2022-01-26 21:42:43

11 欧大翔 男 460027********6616 广东广信建筑工程监理有限公司 A22020011 安全员证 2022-02-02 20:20:21

12 黄倩怡 女 440183********404X 广东和兴建设项目管理有限公司 A22020012 安全员证 2022-02-08 20:52:31

13 田晖 男 429005********0036 广东鸿厦工程管理咨询有限公司 A22020013 安全员证 2022-01-21 19:21:29

14 王月敏 女 230606********5620 广东华迪工程管理有限公司 A22020014 安全员证 2022-01-27 12:07:16

15 黄澎斌 男 441283********6135 广东建设工程监理有限公司 A22020015 安全员证 2022-01-21 00:53:07

16 冯英昌 男 440784********0338 广东健城建设监理有限公司 A22020016 安全员证 2022-02-08 14:18:45

17 郭健强 男 440702********185X 广东省建东工程监理有限公司 A22020017 安全员证 2022-01-28 18:03:37



18 陈振超 男 440721********1136 广东省建东工程监理有限公司 A22020018 安全员证 2022-02-03 20:00:40

19 张健波 男 440782********1613 广东省建东工程监理有限公司 A22020019 安全员证 2022-02-10 20:42:31

20 曾佳佳 女 510623********3126 广东省建筑工程监理有限公司 A22020020 安全员证 2022-01-27 15:44:28

21 王铭岭 女 511526********1724 广东省建筑工程监理有限公司 A22020021 安全员证 2022-01-27 16:58:40

22 史建军 男 142622********0011 广东顺业石油化工建设监理有限公司 A22020022 安全员证 2022-01-26 16:54:19

23 吴兵儿 男 362221********1532 广东顺业石油化工建设监理有限公司 A22020023 安全员证 2022-02-01 09:34:24

24 廖桂文 男 430422********9611 广东顺业石油化工建设监理有限公司 A22020024 安全员证 2022-02-03 14:32:15

25 吴跃生 男 445221********7813 广东顺业石油化工建设监理有限公司 A22020025 安全员证 2022-02-06 17:18:00

26 黄镜奋 男 445221********6550 广东粤源工程咨询有限公司 A22020026 安全员证 2022-01-21 17:57:39

27 张维基 男 440103********277X 广东粤源工程咨询有限公司 A22020027 安全员证 2022-02-10 18:25:35

28 陈懿然 男 440803********2415 广东重工建设监理有限公司 A22020028 安全员证 2022-01-24 16:32:27

29 秦鹏 男 421081********0039 广东重工建设监理有限公司 A22020029 安全员证 2022-01-24 16:34:21

30 林雅静 女 440102********5623 广东重工建设监理有限公司 A22020030 安全员证 2022-02-04 00:32:09

31 李保春 男 440221********1516 广东重工建设监理有限公司 A22020031 安全员证 2022-02-06 14:35:26

32 袁志明 男 450321********0011 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020032 安全员证 2022-01-21 14:54:58

33 李建军 男 431027********1117 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020033 安全员证 2022-01-21 19:21:07

34 覃尉 男 450204********1532 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020034 安全员证 2022-01-22 09:49:52

35 姚国发 男 441426********381X 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020035 安全员证 2022-01-22 15:21:13



36 刘煜昌 男 440204********3612 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020036 安全员证 2022-01-24 00:00:15

37 罗钊 男 460200********0011 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020037 安全员证 2022-01-25 12:57:44

38 郑智杰 男 440923********3752 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020038 安全员证 2022-01-28 22:35:44

39 王思谣 男 362424********4414 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020039 安全员证 2022-01-31 20:16:31

40 陶昌雷 男 530381********2553 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020040 安全员证 2022-02-07 23:04:04

41 冯红星 男 610322********4851 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020041 安全员证 2022-02-08 11:44:13

42 欧阳序礼 男 431124********1632 广州华申建设工程管理有限公司 A22020042 安全员证 2022-01-28 10:48:13

43 邓晓君 女 440683********3021 广州建筑工程监理有限公司 A22020043 安全员证 2022-01-21 11:21:26

44 詹贤才 男 445122********1213 广州建筑工程监理有限公司 A22020044 安全员证 2022-01-21 15:09:25

45 魏闯 男 411303********6734 广州建筑工程监理有限公司 A22020045 安全员证 2022-01-21 16:25:00

46 黄志杰 男 440223********4518 广州建筑工程监理有限公司 A22020046 安全员证 2022-01-21 19:45:18

47 陆合爱 男 440724********7291 广州建筑工程监理有限公司 A22020047 安全员证 2022-01-23 00:03:36

48 杨绮清 女 441781********0122 广州建筑工程监理有限公司 A22020048 安全员证 2022-01-26 00:33:21

49 古祺俊 男 440105********6616 广州建筑工程监理有限公司 A22020049 安全员证 2022-01-26 15:52:18

50 黄杰成 男 440782********5016 广州建筑工程监理有限公司 A22020050 安全员证 2022-01-27 20:04:24

51 陈芝萩 男 440981********3513 广州建筑工程监理有限公司 A22020051 安全员证 2022-01-29 01:24:28

52 廖兵 男 362427********2817 广州建筑工程监理有限公司 A22020052 安全员证 2022-02-10 22:22:14

53 陈颖文 男 440602********1856 广州石化建设监理有限公司 A22020053 安全员证 2022-02-10 11:15:14



54 周志林 男 441821********3033 广州市诚铁监理咨询有限公司 A22020054 安全员证 2022-01-26 15:10:12

55 董金骁 男 342201********6478 广州市广州工程建设监理有限公司 A22020055 安全员证 2022-01-22 16:05:54

56 张胜超 男 430902********6015 广州市广州工程建设监理有限公司 A22020056 安全员证 2022-01-28 21:04:49

57 刘晋林 男 430903********0039 广州市市政工程监理有限公司 A22020057 安全员证 2022-01-24 21:49:41

58 林嘉玮 男 350181********1614 广州市市政工程监理有限公司 A22020058 安全员证 2022-01-25 12:29:56

59 李宏义 男 440505********0018 广州市市政工程监理有限公司 A22020059 安全员证 2022-02-02 00:23:45

60 张杰 男 445222********0015 广州苏粤工程项目管理有限公司 A22020060 安全员证 2022-01-24 14:29:30

61 王拔高 男 460004********0617 广州珠江工程建设监理有限公司 A22020061 安全员证 2022-01-21 17:52:40

62 魏哲伦 男 620503********7417 广州珠江工程建设监理有限公司 A22020062 安全员证 2022-01-22 15:31:47

63 彭雅倩 女 420621********5742 广州珠江工程建设监理有限公司 A22020063 安全员证 2022-01-25 17:35:59

64 李立燊 男 440511********5116 广州珠江工程建设监理有限公司 A22020064 安全员证 2022-02-07 17:41:26

65 温树华 男 441881********7419 华联世纪工程咨询股份有限公司 A22020065 安全员证 2022-01-23 17:50:08

66 蓝文乐 男 441422********0034 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A22020066 安全员证 2022-01-21 15:19:55

67 叶浩洋 男 450721********7213 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A22020067 安全员证 2022-01-21 17:46:48

68 钟浩宇 男 440823********5050 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A22020068 安全员证 2022-01-29 16:36:47

69 刘威 男 430482********8730 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A22020069 安全员证 2022-02-07 01:18:48

70 郑爱萍 女 445302********3345 四川同创建设工程管理有限公司 A22020070 安全员证 2022-01-24 14:30:36

71 张力 男 440727********0017 阳春市科正建设监理有限公司 A22020071 安全员证 2022-01-24 11:34:54



72 黄艳 女 421023********5369 中国水利水电建设工程咨询中南有限公司 A22020072 安全员证 2022-02-01 13:40:00

73 贺丽华 女 130481********1220 中铁路安工程咨询有限公司 A22020073 安全员证 2022-01-26 00:02:22

74 幸程溢 男 441481********4657 中洋国际咨询有限公司 A22020074 安全员证 2022-01-21 14:10:27

75 朱志荣 男 440981********0611 珠海品成建设有限公司 A22020075 安全员证 2022-02-02 13:42:15

76 陈晓桐 男 445202********0052 公诚管理咨询有限公司 A22020076 安全员证 2022-01-29 13:43:46

77 苏耿标 男 445281********2215 公诚管理咨询有限公司 A22020077 安全员证 2022-02-07 10:23:24

78 吴满佳 男 445221********5614 公诚管理咨询有限公司 A22020078 安全员证 2022-02-10 16:05:51

79 牟虎 男 511622********131X 广东坚达工程管理有限公司 A22020079 安全员证 2022-02-07 11:16:23

80 陈锦涵 男 441502********2638 陆丰市金鸿工程咨询有限公司 A22020080 安全员证 2022-01-26 12:40:52

81 孔志伟 男 420921********3052 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A22020081 安全员证 2022-02-08 19:12:44

82 陈锦铭 男 450881********1712 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A22020082 安全员证 2022-02-10 16:41:09

83 祁俊威 男 410802********0035 深圳市华建工程项目管理有限公司 A22020083 安全员证 2022-02-09 13:21:05

84 肖江朋 男 440923********2154 深圳市佳安特工程建设管理有限公司 A22020084 安全员证 2022-01-23 18:45:42

85 曹辉 男 510226********3136 深圳市启光建设监理有限公司 A22020085 安全员证 2022-01-25 11:05:35

86 陈子民 男 440582********4832 深圳市中安项目管理有限公司 A22020086 安全员证 2022-01-25 17:03:01

87 郭兴 男 450502********079X 深圳现代建设监理有限公司 A22020087 安全员证 2022-02-05 09:09:49

88 招李林 男 440883********3937 中海监理有限公司 A22020088 安全员证 2022-01-23 17:55:26

89 李娴静 女 440883********1147 中海监理有限公司 A22020089 安全员证 2022-02-08 16:27:43



90 彭琳 女 440301********5543 中海监理有限公司 A22020090 安全员证 2022-02-09 23:09:13

91 胡焕金 男 411524********5110 中海监理有限公司 A22020091 安全员证 2022-02-10 16:08:24

92 刘茂淋 男 440183********2456 广东华工工程建设监理有限公司 A22020092 安全员证 2022-01-21 11:03:14

93 周啸天 男 220323********4816 珠海市城市开发监理有限公司 A22020093 安全员证 2022-01-29 14:58:30

94 宋玉京 男 362202********2572 珠海天泽建设项目管理有限公司 A22020094 安全员证 2022-01-24 17:50:42

合计：94人


